
Zarządzenie z dnia 8 marca 2024 roku
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kierzkowskiego w Promnie

w sprawie informacji o terminach rekrutacji na rok szkolny 2024/2025

Na podstawie art. 130 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe Dyrektor  Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Tadeusza Kierzkowskiego w Promnie

Zarządza co następuje:

§ 1
Rodziców  kandydatów  na  uczniów  informuje  się  o  terminach  przeprowadzania  postępowania
rekrutacyjnego obowiązujących w roku szkolnym 2024/2025 zgodnie z regulaminem rekrutacji  do
klasy  I  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Tadeusza  Kierzkowskiego  w  Promnie,  poprzez
zamieszczenie informacji o treści powyższego regulaminu:

 na  stronie  internetowej:  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Tadeusza  Kierzkowskiego  w
Promnie

 na tablicy ogłoszeń,
 poprzez  udostępnienie  do  wglądu  kopii  informacji  w  Sekretariacie  Publicznej  Szkoły

Podstawowej im. Tadeusza Kierzkowskiego w Promnie
§ 2

Rekrutacja do szkoły prowadzona jest na wolne miejsca. Informacja o liczbie wolnych miejsc na dany
rok  szkolny  zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  przez  dyrektora  szkoły,  po  rozpatrzeniu
zgłoszeń rodziców o kontynuowaniu nauki przez dzieci uczęszczające już do Publicznego Przedszkola w
Promnie. Informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. TADEUSZA

KIERZKOWSKIEGO W PROMNIE

Beata Radecka


